
1 
 

ORIGINALE - COPIA 
 
 

 
   COMUNE DI POLIZZI GENEROSA                

 Provincia di Palermo 
 

     
Determinazione n. 709  del  29/10/2015    Registro Generale 
 
                            n. 340  del  29/10/2015    Registro Interno 
 
 

3° AREA TECNICA – 
 
 
 
 
OGGETTO:affidamento -mediante cottimo fiduciario -dell’esecuzione perforazioni  
geognostiche per la posa in opera di strumentazione geotecnica finalizzata al monitoraggio delle 
aree in c/da pegno-quartiere san pietro –interessate dal crollo di un muro in cemento armato – 
Dichiarazione di efficacia dell'aggiudicazione definitiva della  determina n. 662 del 06/10/2015 
Cod.  CUP: H37B14000280004   Cod. C.I.G.: 61626381C2  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
Premesso che: 
 
 

DETERMINA 
 
1) Dichiarare, ai sensi dell'art. 11, comma 8 del D.Lsl n. 163 del 2006, l'efficacia 
dell'aggiudicazione definitiva dei lavori di  esecuzione perforazioni  geognostiche per la posa in 
opera di strumentazione geotecnica finalizzata al monitoraggio delle aree in c/da pegno-quartiere 
san pietro –interessate dal crollo di un muro in cemento armato – alla ditta TRIVELLAZIONI LI 
PIRA E D'ANNA, P.I. XXXXXXXXXXXX, con sede in via Nazionale, Fasanò, 56 – 90026 
Petralia Soprana, che ha offerto un ribasso del  66,9673% sull'importo di €. 14.032,67 quale 
importo dei lavori soggetti a ribasso, e pertanto la somma contrattuale complessiva è di 
€.11.758,42. 
 
 
2) Di dare atto che la copertura finanziaria è stata assunta con determinazione n.651 del 
18/11/2014 mediante impegno di spesa sul bilancio c.e. Gestione residui capitolo 4050 - impegno 
n.524/2014 
 
                                 Il Responsabile della 3ª Area Tecnica 
                               f.to  Ing. Mario Zafarana 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 


